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Comune Di Ozzano Dell'Emilia 
comune.ozzano@cert.provincia.bo.it 

Comune Di Zola Predosa 
comune.zolapredosa@cert.provincia.bo.
it 

Comune Di Vergato 
comune.vergato@cert.provincia.bo.it 

Comune Di Valsamoggia 
comune.valsamoggia@cert.provincia.bo
.it 

Comune Di Sasso Marconi - Comune Di
Sasso Marconi 
comune.sassomarconi@cert.provincia.b
o.it 

Comune Di San Lazzaro Di Savena 
comune.sanlazzaro@cert.provincia.bo.it

Comune Di San Benedetto Val Di
Sambro - Comune Di San Benedetto
Val Di Sambro 
comune.sanbenedettovaldisambro@cer
t.provincia.bo.it 

Comune Di Pianoro - Comune Di
Pianoro 
comune.pianoro@cert.provincia.bo.it 

Comune Di Monzuno - Comune Di
Monzuno 
comune.monzuno@cert.provincia.bo.it 

Comune Di Monte San Pietro 
comune.montesanpietro@cert.provincia
.bo.it 

Comune Di Monterenzio 

comune.monterenzio@cert.provincia.bo

UO Medicina Legale e Risk Management (SC) 
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comune.monterenzio@cert.provincia.bo
.it 

Comune Di Monghidoro 
comune.monghidoro@cert.provincia.bo.
it 

Comune Di Marzabotto 
comune.marzabotto@cert.provincia.bo.it

Comune Di Loiano 
comune.loiano@cert.provincia.bo.it 

Comune Di Lizzano In Belvedere 
comune.lizzanoinbelvedere@cert.provin
cia.bo.it 

Comune Di Grizzana Morandi 
comune.grizzanamorandi@cert.provinci
a.bo.it 

Comune Di Gaggio Montano 
comune.gaggiomontano@cert.provincia
.bo.it 

Comune Di Castiglione Dei Pepoli -
Comune Di Castiglione Dei Pepoli 
comune.castiglionedeipepoli@cert.provi
ncia.bo.it 

Comune di Castel di Casio 
comune.casteldicasio@cert.provincia.bo
.it 

Comune Di Castel D'Aiano 
comune.casteldaiano@cert.provincia.bo
.it 

Comune Di Casalecchio Di Reno 
comune.casalecchio@cert.provincia.bo.i
t 

Comune Di Camugnano 
comune.camugnano@cert.provincia.bo.i

t 
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Responsabile procedimento: 
Monica Monduzzi

Anna Pasetti 

Firmato digitalmente da:

Si trasmette l'elenco dei presidi sanitari ove è possibile rivolgersi per ottenere il rilascio della certificazione
medica per gli elettori fisicamente impediti o non deambulanti, nonché le opportune informazioni relative
alla richiesta di visita domiciliare da parte degli elettori affetti da gravissime infermità o da gravi infermità in
dipendenza continuativa e vitale da apparecchiature elettromedicali, tali che l'allontanamento dall'abitazione
in cui dimorano risulti impossibile.

Cordiali saluti.

all. 1: calendario e modalità rilascio certificazioni
all. 2: Autocertificazione emergenza COVID
        
 
 
                                                                                             

Certificazioni sanitarie per Referendum costituzionale del 20 - 21 settembre 2020 - Area
Sud

OGGETTO:

t 

Comune Di Alto Reno Terme 
comune.altorenoterme@cert.cittametrop
olitana.bo.it 

Elena Cenacchi - DAAT - Dipartimento
Attivita' Amministrative Territoriali 

UO Comunicazione (SS) 

Distretto San Lazzaro di Savena 

Distretto Reno, Lavino e Samoggia 

Distretto dell'Appennino Bolognese 


		2020-08-13T10:39:10-0400
	ANNA PASETTI




